お客様 各位

一般社団法人 全国登録教習機関協会

専務理事 佐々木 元茂

2023 年版販売品カタログのお知らせ

 当協会の事業運営につきましては、平素から格別のご支援を賜り厚く御礼申し上

げます。

このたび、当協会の２０２3 年版の販売品カタログを作成いたしましたのでお知

らせいたします。

2023 年版から電子データで作成しましたので、必要に応じ、下記よりダウンロ

ードしてお使いください。

https://www.zentokyo.or.jp/kyozai/pdf/catalog.pdf

当協会では、皆様に使いやすいテキスト等を提供するために、テキストの見直

し、改訂をはじめ新規開発を行っております。

引き続きご利用のほど、よろしくお願いいたします。

なお、ご不明な点がございましたら、下記の担当者までお問い合わせください。

一般社団法人 全国登録教習機関協会

担当 大川原実

TEL 03-3456-4787

FAX 03-3456-1304

E-mail z-tosho@zentokyo.or.jp